INDICAÇÃO

cla 	 Wit~ct 	 - SP
- g~LWaciowaich, Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIII 111111 1 11111 III
Protocolo Geral n° 1271/2018

Data: 23/04/2018 Horár .o: 17:02
Legislativo - IND 329/2018

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na Rua das Juritis, por toda sua extensão.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada possui muitos buracos e muitos
motoristas que não os enxergam caem nos mesmos e acabam tendo seus veículos avariados, ou então
ao realizar o desvio, transitam no lado oposto e podem vir a ocasionar acidentes com outros veículos e
colocam em risco a vida de pedestres e animais.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1